長野市建築審査会 審議結果（令和４年度第１回）

１ 開催日時  令和４年５月 30日（月）午前 10 時から

２ 開催場所  長野市役所 第二庁舎 10 階 会議室 202

３ 出席委員  栁澤委員（会長）、小林委員、西堀委員、金子委員

４ 審議内容

（１）議案第１号

   建築基準法第 59条の２第１項ただし書きに係る建築物の増築について

   （総合設計制度の活用による容積率）

   〇審議結果 同意

（２）議案第２号（包括同意案件に関する審議）

   建築基準法第 56 条の２第１項ただし書きに係る建築物の増築に関する許可に係る同意の

事後報告ついて（運用基準１）１件

建築基準法第 43 条第２項第２号に係る建築物の新築その他の建築に関する許可に係る同

意の事後報告（運用基準４、５、７） 61 件

○審議結果 了承